| | Seite | n. |
|---|-------|------|
| De restitutione in integrum | 178 | 925 |
| De arbitriis | 179 | 937 |
| Liber secundus. De iudiciis et foro competenti | 179 | 944 |
| De viduis et orphanis | 182 | 970 |
| De citationibus | 182 | 974 |
| De lite non contestanda | 183 | 986 |
| De testibus | 184 | 998 |
| De privilegiis innovandis | 185 | 1002 |
| De iureiurando | 186 | 1024 |
| De re iudicata | 188 | 1036 |
| De peregrinationibus | 189 | 1046 |
| De confirmatione utili et inutili | 190 | 1063 |
| Liber tertius. De vita et honestate clericorum | 208 | 1286 |
| De numero superfluo restringendo | 208 | |
| Contra clericos diffamatos | 209 | 1298 |
| De clericis non residentibus in ecclesia vel prebenda | 212 | 1333 |
| De collationibus factis per papam. De prebendis et dignitatibus | 217 | 1387 |
| De confirmationibus provisionum, que sunt in curia | 219 | 1416 |
| De concessionibus factis super beneficiis ad sedem apostolicam devolutis | 221 | 1429 |
| De precibus | 221 | 1434 |
| De executoriis | 223 | 1454 |
| De forma pauperum | 225 | 1487 |
| De provisionibus exultantium et miserabilium personarum | 227 | 1502 |
| De provisionibus dominorum curie suorumque familiarium et aliorum nobilium et notorum | 228 | 1528 |
| De proemiis diversarum provisionum | 229 | 1547 |
| De provisionibus annuis | 229 | 1566 |
| De dispensationibus beneficiorum | 230 | 1573 |
| De clerico egrotante vel debilitato | 232 | 1598 |
| De institutionibus | 234 | 1617 |
| De rebus ecclesie alienandis vel non, de revocatione bonorum Romane ecclesie | 235 | 1636 |
| De emptione et venditione ac rerum permutatione | 237 | 1653 |
| De feudis | 237 | 1666 |
| De pignoribus | 238 | 1669 |
| De fideiussoribus | 239 | 1675 |
| De solutionibus | 239 | 1678 |
| De donationibus | 241 | 1697 |
| De testamentis | 243 | 1720 |
| De sepulturis | 245 | 1739 |
| De parrochiis et ciniteriis et aliis | 246 | 1753 |
| De regularibus et transeuntibus ad religionem | 248 | 1778 |
| De statu noviciorum | 250 | 1805 |
| De incorporationibus | 254 | 1858 |
| De conversione infidelium | 256 | 1872 |
| De voto | 260 | 1912 |
| De statu et regula monachorum | 264 | 1970 |
| De iure patronatus | 271 | 2047 |
| Vocationes principum et prelatorum ad papam | 271 | 2057 |
| De censibus, exactionibus et procurationibus | 272 | 2055 |
| Subventiones | 278 | 2066 |
| Procuraciones | 274 | 2077 |
| De consecratione ecclesie vel altaris | 276 | 2112 |
| De reliquiis et veneratione sanctorum | 280 | 2154 |
| Constructiones ecclesiarum | 284 | 2205 |
| Fundationes ecclesiarum | 284 | 2216 |
| Contra clericos negotiatores | 289 | 2269 |